UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH CAO MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Cao Minh, ngày  07  tháng 3 năm 2024

BIÊN BẢN HỌP ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ TẬP SỰ

ĐỐI VỚI VIÊN CHỨC TẬP SỰ

            Hôm nay, vào hồi 8h, ngày 07/3/2024, Trường Tiểu học Cao Minh đã tiến

hành họp đánh giá kết quả tập sự đối với bà Dương Thị Thu Thuỷ, viên chức tập

sự được tuyển dụng năm 2022 (theo Quyết định số 292/QĐ-UBND ngày

27/01/2023 về việc tuyển dụng viên chức năm 2022).

- Thời gian: ½ ngày ngày 07 tháng 3 năm 2024.

- Địa điểm: Văn phòng nhà trường

- Thành phần: Toàn thể viên chức trường Tiểu học Cao Minh

  Có mặt:   29 người;

  Vắng mặt:  0 người;

- Chủ trì: Bà: Vũ Thị Vân – Hiệu trưởng

- Thư ký: Bà: Phạm Thị Trang- Nhân viên TV-TB

Tham gia buổi họp xét đề nghị công nhận hết tập sự cho bà  Dương Thị Thu

Thuỷ, cụ thể như sau:

1. Về phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống:

- Bà Dương Thị Thu Thuỷ luôn chấp hành nghiêm chỉnh mọi chủ trương,

đường lối, chính sách pháp luật của Đảng và Nhà nước.

- Thực hiện nghiêm túc các quy định của ngành, nội quy của nhà trường .

Tham gia đầy đủ các buổi học bồi dưỡng chính trị, học tập nghị quyết của Đảng.

- Có lối sống lành mạnh, trong sáng, đoàn kết nội bộ, có ý thức khắc phục

mọi khó khăn, phấn đấu vươn lên về mọi mặt, tinh thần phục vụ nhân dân tốt,

xứng đáng là tấm gương sáng cho học sinh noi theo.

2. Về chuyên môn nghiệp vụ:

- Thực hiện tốt quy chế chuyên môn, luôn có ý thức bồi dưỡng chuyên môn,

nghiệp vụ.

- Kiến thức chắc chắn, vững vàng, năng lực chuyên môn tốt.

- Nhiệt tình, trách nhiệm, tâm huyết trong công tác giảng dạy.

- Đảm bảo chất lượng giảng dạy theo chỉ tiêu kế hoạch xây dựng.

3. Khả năng phát triển

- Đảm nhận  nhiệm vụ  và  đạt hiệu quả cao trong  giảng dạy, tổ chức các

hoạt động giáo dục bậc Tiểu học,

- Tích cực tham gia các hoạt động phong trào do Công đoàn, Đoàn cơ sở, cơ

quan tổ chức như hội nghị, văn nghệ, thể dục thể thao, …

4. Tóm tắt ưu, khuyết điểm:

Ưu điểm :

- Kiến thức chắc chắn, vững vàng, năng lực chuyên môn tốt.

- Nhiệt tình, trách nhiệm, tâm huyết trong công tác giảng dạy.

- Tích cực tham gia các hoạt động phong trào

 Hạn chế :

 + Một số công tác còn có những sai sót do kinh nghiệm làm việc còn hạn

chế vì bản thân nhân sự mới, còn thiếu kinh nghiệm trong công tác xử lý công

việc.

+ Chưa mạnh dạn tham mưu, đề xuất với lãnh đạo.

5. Đánh giá về tình trạng sức khỏe: Tốt

6. Kết luận:

Đến thời điểm hiện tại, bà Dương Thị Thu Thuỷ đủ điều kiện, tiêu chuẩn

công nhận hết tập sự. Hội đồng đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo xét công

nhận hết hạn tập sự đối với bà Dương Thị Thu Thuỷ, giáo viên trường Tiểu học

Cao Minh, đang xếp lương chức danh nghề nghiệp Giáo viên Tiểu học hạng III,

mã số V.07.03.29, hưởng 85% bậc 1, hệ số 2,34; nay xếp lương bậc 1, hệ số 2,34,

thời gian hưởng và mốc xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 24/02/2024. Buổi

họp kết thúc vào hồi 10h cùng ngày.

Biên bản được 100% thành viên cuộc họp nhất trí thông qua./.

Chữ ký đại diện của các

thành viên tham gia

buổi họp

Thư ký

Phạm Thị Trang

Chủ tọa

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Vân

		2024-03-21T17:07:26+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T10:43:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T10:44:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!